possessioni hospitalis Sancti Johannis Ripon' indebite incum-

bentem, ut dicitur, de eo quod idem Robertus ostendat, si quid

pro se habeat vel dicere sciat, quare a possessione hospitalis

praedicti amoveri, et David de Wolloure clericus, cui hospitale

praedictum per literas nostras patentes dedimus et concessimus,

(1) Diiordale has ' fratri ' ; the MS. probably had ' fri.' See Reg. Pal,

Diinclm. (Rolls Series), Vol. IV., Pref. p. xiii. ii.

(2) Not collated with the original MS., which has not beeu found.

There are some notes from it in Ton-e's MS. M.A, (89).
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ad possessionem ejusdeiri hospitalis admitti non debeat, vobis

mittimus sub pede sigilli nostri, mandantes quatinus, inspectis

recordo et processu prsedictis, ulterius in hac parte fieri faciatis

quod de jure et secundum legem et consuetudinem regni nostri

Anglia? fore videritis faciendum. Teste me ipso apud West-

monasterium, xvj die Maii, anno regni nostri Angliae quinto-

decimo, regni vero nostri Franciae secundo.

Kecordum et processus de quibus in brevi prsedicto fit mencio Record in

patent in haec verba. Ealte^^^'

Placita coram Cancellario domini Regis in Cancellaria apud Term, 1341.

Westmonasterium a die Paschse in tres septimanas anno regni

domini Edwardi Regis AnglisB et Franciae videlicet quintodecimo

et Franciae secundo.

Dominus Rex proecepit per breve suum Yicecomiti Ebor. States

quod scire faceret Roberto de Otteleye possessioni hospitalis
fo|°Kober"'

Sancti Johannis Ripon' indebite incumbenti ut dicitur, quod Je Otteiey

asset in Cancellaria dicti domini Regis a die PaschEe in tres cause why,

septimanas ubicumque tunc esset, ad ostendendum, si quid pro ^\"g J,^®

se habeat vel dicere sciat, quare cum idem dominus Rex per appointed

literas suas patentes hospitale praedictum vacans, et ad dona- Woiiourea

cionem ipsius domini Regis spectans, racione Archiepiscopatus
^^^j'^/^j*]

^^®

Ebor. vacantis et in manu ejusdem Regis existentis, David de Robert
'

Wolloure clerico dederit et concesserit, habendum cum suis norbere-

juribus et pertinenciis quibuscumque ad totam vitam ipsius moved.

David, idem Robertus ab hospitali praedicto amoveri, et possessio

ejusdem eidem David liberari non debeat, juxta formam literarum

ipsius domini Regis prjedictarum. Ac praedictus vicecomes ad

diem praedictum retornavit quod mandavit Johanni de Clotherom,

Ballivo libertatis de Ripon', qui sibi respondit quod scire fecit

pra?fato Roberto essendi in Cancellaria pra^dicta ad diem pras-